
OďĐhodŶí sŵlouva 

UzavřeŶá podle § 269 odst. 2 oďĐhodŶího zákoŶíku 

mezi: 

  Ing. Miroslavem Weberem 

  účastŶíkeŵ sdružeŶí podŶikatelů 

  ďǇteŵ ϰϯϬ Ϭϰ  Choŵutov, Čerŵákova ϱϱϯϬ 

dále jeŶ Agentura W 2 P – účetŶiĐtví &software 

  VáĐlavská ϰϭϱϯ 

430 03  Chomutov 

IČO ϭϯϰϵϬϭϴϰ 

BaŶkovŶí spojeŶí: KB Chomutov 

   Číslo účtu: ǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆ 

jako straŶa služďǇ poskǇtujíĐí, dále jeŶ poskǇtovatel 

a 

  ZákladŶí škola Kadaň 

  Choŵutovská ϭϲϴϯ 

  432 01  Kadaň 

  IČO ϰϲϳϴϵϵϱϮ 

  BaŶkovŶí spojeŶí:   Capital BaŶk Kadaň 

     Číslo účtu: ǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆǆ 

zastoupeŶá Mgr. JiřiŶou Rutovou – ředitelkou 

jako straŶa služďǇ odeďírajíĐí, dále jeŶ oďjedŶavatel 

 

      I. 

Předŵět sŵlouvy 

Poskytovatel poskytuje objednavateli za podŵíŶek Ŷíže uvedeŶýĐh zejŵéŶa tǇto služďǇ: 

ϭ. VedeŶí podvojŶého účetŶiĐtví v rozsahu staŶoveŶéŵ v ďodě IV. Ϯ. – 3.  

Ϯ. ZpraĐováŶí pololetŶí a ročŶí účetŶí uzávěrkǇ v rozsahu staŶoveŶéŵ v ďodě IV. ϰ.  
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      II. 

CeŶové a plateďŶí podŵíŶky 

1.  CeŶa za poskǇtovaŶé služďǇ, uvedeŶé v ďodě I.ϭ.  této sŵlouvǇ, 

se sjedŶává ŵěsíčŶí částkou ve výši   5 000,- Kč 

CeŶa za poskǇtovaŶé služďǇ, uvedeŶé v ďodě I.Ϯ. této sŵlouvǇ,  

se  sjedŶává jedŶorázovou částkou ve výši   5 000,- Kč 

V případě rozšířeŶí čiŶŶosti Ŷeďo zvýšeŶí poštu praĐovŶíků Ŷad současŶý stav, ďude částka po 
vzájeŵŶé dohodě upraveŶa. 

2. Dále se oďjedŶavatel zavazuje uhradit poskǇtovateli účelŶě vǇŶaložeŶé ŶákladǇ ;ŵateriál, ĐestovŶéͿ, 
spojeŶé s výstupeŵ požadovaŶýĐh údajů. 

3.  Cena za poskǇtovaŶé služďǇ a ĐeŶa za ostatŶí ŶákladǇ ďude plaĐeŶa Ŷa základě daňového doklad, 
vǇstaveŶého poskǇtovateleŵ, přičeŵž sŵluvŶí straŶǇ pro tǇto účelǇ sjedŶávají Ŷáležitosti daňového 
dokladu takto: ozŶačeŶí, že jde o daňový doklad, číslo daňového dokladu, 

   ozŶačeŶí sŵluvŶíĐh straŶ, IČO, ďaŶkovŶí spojeŶí, deŶ vǇstaveŶí 

   a deŶ splatŶosti daňového dokladu, ĐeŶa dle jedŶotlivýĐh položek,  

ĐeŶa Đelkeŵ a předŵět plŶěŶí. 

4.  Právo Ŷa zaplaĐeŶí ĐeŶǇ za služďǇ uvedeŶé v ďodě I.ϭ. vzŶiká 

 dŶeŵ předáŶí  ŵěsíčŶí účetŶí uzávěrkǇ 

a za služďǇ uvedeŶé v ďodě I.Ϯ. vzŶiká 

dŶeŵ předáŶí ročŶí účetŶí uzávěrkǇ.  

Tíŵto dŶeŵ vzŶiká i právo Ŷa vǇstaveŶí daňového dokladu. 

Daňový doklad je splatŶý do ϭϬ dŶů po odesláŶí. 

V poĐhǇďŶosteĐh se ŵá, že daňový doklad ďǇl odesláŶ ϯ. deŶ po 

VǇstaveŶí. V případě prodleŶí se zaplaĐeŶíŵ daňového dokladu sŵluvŶí straŶǇ sjedŶávají peŶále ve 
výši Ϭ,Ϯ% za každý deŶ prodleŶí. 

      III. 

     TerŵíŶy a ŵísto plŶěŶí 

1.  SlužďǇ ďudou prováděŶǇ od ϭ. ϳ. ϮϬϬϯ Ŷa doďu Ŷeurčitou  

2. DodaĐí lhůtǇ pro poskǇtovatele 

  bod I.1.   do posledŶího dŶe Ŷásl. ŵěsíĐe 

  bod I.2.   do terŵíŶu určeŶého zřizovateleŵ 

3. DodaĐí lhůtǇ pro oďjedŶavatele 

  bod I.1.   průďěžŶě v každéŵ ŵěsíĐi 

     Ŷejpozději do ϭϬ. dŶe Ŷásl. ŵěsíĐe 

  bod I.2.   do ϭϱ.ϭ. ŶásledujíĐího roku  

4. Místo plŶěŶí se sjedŶává v ŵístě poskǇtovatele 



      IV. 

Bližší speĐifikaĐe předŵětu sŵlouvy 

1.  Objednavatel se zavazuje v terŵíŶeĐh dle ďodu III.ϯ. předávat 

poskǇtovateli všeĐhŶǇ prvotŶí účetŶí dokladǇ k zaúčtováŶí, tj.: 

- příjŵové a výdajové pokladŶí doklady 

- výpisǇ z peŶěžŶího ústavu 

- odďěratelské a dodavatelské daňové dokladǇ ;fakturǇͿ 

- pohǇďǇ a odpisǇ hŵotŶého a ŶehŵotŶého iŶvest. ŵajetku 

- ŵzdové podkladǇ 

- ostatŶí účetŶí podkladǇ 

Za správŶost a úplŶost prvotŶíĐh dokladů odpovídá oďjedŶavatel 

2.  Poskytovatel se zavazuje po ŵěsíĐíĐh předkoŶtovat a zaúčtovat položkově všeĐhŶǇ prvotŶí 
účetŶí dokladǇ předaŶé oďjedŶavateleŵ. 

3.  PoskǇtovatel se dále zavazuje ŵěsíčŶě zpraĐovat oďjedŶavateli tǇto ŵěsíčŶí výkazǇ: 

  - deŶík ďěžŶého účtováŶí 

  - hlavŶí kŶihu ;oďratová soupiska a předvahaͿ 

  - Výsledovku hospodařeŶí za firŵu a za jedŶotlivá střediska 

  - Rozvahu za firmu celkem 

  - Výkaz zisků a ztrát za firŵu Đelkeŵ 

  - KŶihu závazků a pohledávek 

  - Soupis dlouhodoďého hŵotŶého ŵajetku 

4. PoskǇtovatel se dále zavazuje zpraĐovat společŶě s oďjedŶavateleŵ oďjedŶavateli pololetŶí a 
ročŶí účetŶí uzávěrku, oďsahujíĐí tǇto výkazǇ: 

  - Rozvahu za firmu celkem 

  - Výkaz zisků a ztrát za firŵu Đelkeŵ 

  - Podklad pro daňové přizŶáŶí z vedlejší hospodářské čiŶŶosti 

  - Výkaz zisků a ztrát z vedlejší hospodářské čiŶŶosti 

      V. 

1. Sŵlouvu ŵůže vǇpovědět kterákoliv ze sŵluvŶíĐh straŶ pouze píseŵŶě a to i ďez udáŶí 
důvodu při dodržeŶí ϭ ŵěsíčŶí výpovědŶí lhůtǇ, která začŶe ďěžet od prvŶího dŶe ŵěsíĐe 
ŶásledujíĐího po jejíŵ doručeŶí druhé sŵluvŶí straŶě. 
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2. PoskǇtovatel si vǇhrazuje právo vǇpovědět sŵlouvu okaŵžitě, pokud oďjedŶavatel 
opakovaŶě ŶeplŶí své závazkǇ vǇplývajíĐí z ďodu III.ϯ. a IV.ϭ. této sŵlouvǇ.  PoskǇtovatel 
v toŵto případě zpraĐuje uzávěrku pouze z dokladů, které ŵu ďǇlǇ ŶaposledǇ prokazatelŶě 
předáŶǇ za uĐeleŶý ŵěsíĐ a sŵlouvu vǇpoví zpětŶě k posledŶíŵu dŶi tohoto ŵěsíĐe. 

3. OďjedŶavatel je poviŶeŶ okaŵžitě píseŵŶě vǇrozuŵět poskǇtovatele o všeĐh zŵěŶáĐh, 
souvisejíĐíĐh s registraĐí firŵǇ u státŶíĐh a jiŶýĐh iŶstituĐí ;FiŶaŶčŶí úřad, ŽivŶosteŶský úřad, 
ZdravotŶí pojišťovŶǇ, OSSZ, OkresŶí soud – podŶikový rejstřík, Městský úřad, Školský úřad 
apod.) 

4.  Pokud touto sŵlouvu ŶeŶí ujedŶáŶo jiŶak, v ostatŶíĐh platí ustaŶoveŶí oďĐhodŶího zákoŶíku 
;Zák. ϱϭϯ/ϵϭ Sď.Ϳ 

5. Tato sŵlouva je vǇhotoveŶa ve Ϯ eǆeŵpláříĐh, přičeŵž každá sŵluvŶí straŶa oďdrží po ϭ 
vǇhotoveŶí. 

 

 

 

V Choŵutově dŶe ϭ. ϳ. ϮϬϬϯ 

 

 

poskytovatel       objednatel 

 

 

 

 

 


